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Chorzów, dnia 30.09.2025 r. 

 

Kontrahenci  

Introl Energetyka Sp. z o.o. z siedzibą  Chorzowie 

 

Szanowni Państwo, 

 

w ślad za poprzednią korespondencją informującą o podjęciu przez INTROL-Energomontaż Sp. z o.o. z siedzibą 

w Chorzowie działań w kierunku wydzielenia ze struktury organizacyjnej tej spółki Pionu Generalnego 

Wykonawstwa i przeniesienia do Introl Energetyka Sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie, informujemy, że z dniem 

25.09.2025 r. Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego w Dziale 6, Rubryce 4 – Informacja o połączeniu, podziale lub przekształceniu dokonał stosownych 

wpisów w rejestrze każdej ze spółek uczestniczących w podziale. W związku z powyższym należy uznać, że od 

25.09.2025 r. Introl Energetyka Sp. z o.o. z mocy prawa wstąpił w prawa i obowiązki INTROL-Energomontaż Sp. 

z o.o. określone w Planie podziału, w tym „automatycznie” (tj. bez konieczności sporządzania aneksu do umowy) 

stał się stroną umów wyszczególnionych w Planie podziału, których dotychczasową stroną był INTROL-

Energomontaż Sp. z o.o., jak również umów nieujętych w Planie podziału (z uwagi na to, że zostały zawarte po 

jego sporządzeniu), a które zostały zawarte w ramach działalności prowadzonej przez Pion Generalnego 

Wykonawstwa. 

 

W związku z powyższym, prosimy, aby od dnia 25.09.2025 r.: 

 

1/ wszystkie faktury w ramach zawartych umów wystawiane były na następujące dane: 

 

Introl Energetyka Sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie 

ul. 16 Lipca 12, 41-506 Chorzów 

KRS: 0000651090 

REGON: 366026770, NIP: 6342879837 

(faktury wystawione na błędne dane będą odsyłane bez ich księgowania) 

 

2/ w przypadku faktur wystawionych elektronicznie, prosimy o ich przesyłanie na adres: 

efaktury@introlenergetyka.pl, 

 

3/ wszelką korespondencję prosimy przesyłać na dane wskazane w pkt. 1/ oraz na adres e-mail: 

biuro@introlenergetyka.pl.  

 

W przypadku pytań lub wątpliwości, zapraszamy do kontaktu. 

 

Z poważaniem, 

 

 
 

Załącznik: 

- aktualna informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu z Rejestru Przedsiębiorców 
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